高压电容器公司 高压电容器公司
箱式分组投切高压并联电容器补偿装置TBBFX
       TBBFX箱式分组投切高压并联电容器补偿装置(以下简称装置)，是在TBBF基础上采用预装式
箱变形式外壳以适应户外使用的新产品。采用真空接触器、负荷开关或真空断路器和电压无功自
动控制装置实现对电容器组的自动投切与控制，达到自动调节母线电压、补偿无功功率、提高电
压合格率和功率因数为目的，安全可靠、方便、灵活并能充分利用电容器容量，提高使用效率。
       根据需要补偿的无功总量既可整组自动投切又可按照要求与需要设计成若干个等分或不等分
容量的单元，配以多功能自动控制器，按电压、无功来对电容器组进行投切控制，达到合理调节

H
图6
9. 订货须知
9.1 装置规格型号及订货数量
9.2 网络电压谐波情况
9.3 补偿装置安装处一次系统图、短路容量Sd
9.3装置主电源进线方式、方向
9.5安装地点海拔高度及其气温、空气环境条件
9.6 交货时间及运输方式
高压电容器公司 高压电容器公司
8.4  柜体布置图(用于箱式结构中的另一种柜体模式)：
8.4.1 补偿装置技术参数 表2
序
号
型号规格
额定参数
并联电容器
外形尺寸
(长×深 高)×Ue(kV) Ie(A) Qe(kvar)
1
2
3
4
5
6
7
8
TBBFX10-1500/167-AK
TBBFX10-1800/200-AK
TBBFX10-2100/234-AK
TBBFX10-2250/250-AK
TBBFX10-2400/267-AK
TBBFX10-2700/300-AK
TBBFX10-3000/334-AK
TBBFX10-3600/400-AK
11/√3
11/√3
11/√3
11/√3
11/√3
11/√3
11/√3
11/√3
78.9
94.5
110.5
118.1
126.1
141.7
157.8
189.0
1503
1800
2106
2250
2403
2700
3006
3600
BFM11/ 3-167-1
BFM11/√3-200-1
BFM11/√3-234-1
BFM11/√3-250-1
BFM11/√3-2671
BFM11/√3-300-1
BFM11/√3-334-1
BFM11/√3-400-1
√
4420 2800 3320× ×
表二中规格，进线柜内采用GN19-12隔离开关，VQC自动控制装置设于该进线柜内，电容器组采
用BSF02-12/630-25永磁式真空断路器开关投切，可自动或手动，每组设有单元微机保护，结构详